
Lago di Sabaudia 23/11/2008

Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

127 ASI ATLETICA LATINA 80DE BLASIO1 CARLO JUNIORES 0.29.59

137 POLIGOLFOMALLOZZI2 FRANCESCO AMATORE 0.30.03

165 COLLEFERRO ATLETICAPIACENTINI3 UMBERTINO AMATORE 0.30.17

143 POD. FISIOSPORTGIROLAMI4 MARCO AMATORE 0.30.38

185 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO5 LUCIO MM45 0.31.02

129 A.S.D. PODISTICA TERRACINAIANNARINI6 PATRIZIO MM40 0.31.38

183 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU7 DANIELE SENIORES 0.31.45

164 S.S. LAZIO ATL.TERSIGNI8 ATTILIO MM40 0.31.52

139 A.S.D. MATESE RUNNINGDE CRISTOFARO9 SALVATORE AMATORE 0.32.05

101 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAD'AMICO10 ALBERTO MM35 0.32.18

130 A.S.D. PODISTICA TERRACINAFAIOLA11 FRANCESCO MM35 0.32.23

113 FREE RUNNERS LARIANOCHIOMINTO12 FABRIZIO MM35 0.32.33

100 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACORLIANO'13 ETTORE STEFANO MM35 0.32.50

37 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VITA14 ALESSANDRO MM35 0.32.57

140 GIOIA SANNITICA SPORT E' VITAPETELLA15 FRANCESCO MM50 0.32.59

181 ATLETICA CECCANOBARRALE16 MASSIMILIANO MM35 0.33.01

177 POL. CECCHINA AL.PA. SEZ.ATL.SIMONE17 EMANUELE AMATORE 0.33.02

157 LATINA RUNNERSTESON18 OSCAR MAURO MM40 0.33.17

159 POL. SAN VALENTINOPROTANI19 ROBERTO MM40 0.33.21

34 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SARDO20 FABRIZIO MM50 0.33.25

174 FASHION SPORTING TEAM ROMAMAZZA21 ALESSANDRO MM40 0.33.39

122 A.S.D. ACORP ROMADE CARVALHO22 ANTONIO CARLOS MM45 0.34.00

85 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBRANDI23 FABRIZIO MM35 0.34.08

115 FREE RUNNERS LARIANOMORONI24 LUCA AMATORE 0.34.09

168 A.S.I. SUD LAZIOBARATTA25 ALESSIO PROMESSA 0.34.17

189 POL. ROMA XIIIPECCHIA26 PIERO MM40 0.34.28

136 A.S.D. ATL. MONTICELLANATRANI27 BENEDETTO MM40 0.34.33

94 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEZUCCARELLI28 FABIO MM40 0.34.35

128 ASI ATLETICA LATINA 80CELEBRIN29 SIMONE AMATORE 0.34.39

175 POLI GOLFOCAPRARO30 GUGLIELMO MM50 0.34.50

31 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RENDICINI31 TEOBALDO MM40 0.34.58

163 ATL. FROSINONEROMAGNA32 GIOVANNI MM55 0.35.13

160 ATLETICA ARCEGRIMALDI33 LEONARDO MM35 0.35.17

104 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE VITO34 DOMENICO MM35 0.35.21

125 A.S.D. ACORP ROMACARLINI35 RAIMONDO MARIA MM50 0.35.25

24 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI36 MAURO MM50 0.35.27

109 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIASPADA37 ALESSANDRO MM40 0.35.41

191 FASHION SPORTING TEAM ROMAMINASI38 FRANCESCO SENIORES 0.35.42

21 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.BIANCHI39 DANILO MM35 0.35.47

22 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CANNAVICCIO40 PATRIK MM35 0.35.47

167 ATL. CASTELLO SORADI RIENZO41 NEMBO MM40 0.35.57

116 FREE RUNNERS LARIANONAPOLEONI42 MAURO MM35 0.35.59

166 ATL. CASTELLO SORAFIORINI43 FELICE MM50 0.36.04

27 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI44 BRUNO MM55 0.36.06

72 G.S.D. K42 GROUPAMAMUSSO45 FABIO MM35 0.36.07

162 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI46 SACHA MM35 0.36.16

178 POL. CECCHINA AL.PA. SEZ.ATL.CAMILLI47 FABIO MM40 0.36.36

182 ATLETICA CECCANOMICHELI48 MAURO MM50 0.36.39

161 A.S.D. ATL. SABAUDIAMINERVINI49 SAVERIO MM40 0.36.41

112 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAZECCHI50 ETTORE MM50 0.36.42

158 POLIGOLFOMUZZO51 ORAZIO MM40 0.36.54

103 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE SANTIS52 RAFFAELE MM35 0.36.57

84 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBESTIACO53 MARINO MM55 0.37.01

118 FREE RUNNERS LARIANOSILLA54 MARCO MM40 0.37.06

119 FREE RUNNERS LARIANOVALERI55 DOMENICO MM55 0.37.14

99 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACONTE56 MARIO MM45 0.37.17

148 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA57 FABRIZIO MM40 0.37.19

29 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MOLINARI58 STEFANO MM45 0.37.22

192 A.S.D. ATL. SABAUDIAMANCONE59 ANTONIO MM40 0.37.31

124 A.S.D. ACORP ROMAGUARNIERI60 LORENZO AMATORE 0.37.36

114 FREE RUNNERS LARIANOCOSTA61 MASSIMILIANO MM35 0.37.36

176 POLI GOLFODERIU62 AGOSTINO MM55 0.37.42

173 LATINA RUNNERSSAVARINO63 PIER LUIGI MM35 0.37.45

78 G.S.D. K42 GROUPAMATEMPIO64 GIORGIO MM45 0.37.52

146 POLI GOLFOZANGRILLI65 LUIGI MM55 0.37.58

65 G.S.D. K42 GROUPAMACUTOLO66 ANTONIO MM50 0.37.59

171 ATLETICA CECCANODI MARCO67 SIMONE AMATORE 0.38.04

62 G.S.D. K42 GROUPAMABOSCHETTI68 CLAUDIO MM45 0.38.15

71 G.S.D. K42 GROUPAMAMENOZZI69 MAURIZIO MM45 0.38.19

64 G.S.D. K42 GROUPAMACRIALESI70 MORENO MM55 0.38.19

188 POLI GOLFOSQUILLANTE71 GAETANO MM35 0.38.27
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

172 COLLEFERRO ATLETICABRIGNANTI72 ANTONIO MM60 0.38.33

145 POLI GOLFOCALCE73 GIOVANNI MM50 0.38.35

170 COLLEFERRO ATLETICABATTISTI74 GIULIANO MM60 0.38.44

87 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEDE BERARDIS75 CLAUDIO MM45 0.38.49

15 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RIPARIS76 FILIBERTO MM50 0.38.50

120 FREE RUNNERS LARIANORAPALI77 BENITO MM70 0.38.51

138 POL. DIL. MAREMOTOPASSARETTA78 ROBERTO AMATORE 0.38.52

186 A.S.D. ATL. SABAUDIALACALAMITA79 FILIPPO MM35 0.39.17

123 A.S.D. ACORP ROMACANINO80 RICCARDO MM40 0.39.19

73 G.S.D. K42 GROUPAMAPINTUS81 GIOVANNI MM60 0.39.22

193 A.S.D.IAL.ING.ARCH.LAZIORINALDI82 MATTEO MM35 0.39.28

96 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIABEN TANFOUS83 SOUHAIL MM40 0.39.31

108 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAROCCHI84 MARCO MM40 0.39.31

142 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAIVONINI85 MARCO AMATORE 0.39.43

69 G.S.D. K42 GROUPAMALAMARQUE86 FREDERIC MM35 0.40.26

134 ATLETICA ARCEGERMANI87 ANTONIO MM45 0.40.35

30 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI88 MATTEO MM35 0.40.51

133 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI89 MARCO MM35 0.40.56

106 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE90 PAOLO MM45 0.40.59

107 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMICHELETTI91 DAVIDE MM40 0.41.13

98 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACOLAIACOVO92 FRANCESCO MM60 0.41.24

33 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SANSABINI93 ALESSIO MM40 0.41.33

9 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA94 LUCIANO MM65 0.41.44

23 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI95 STEFANO MM45 0.41.48

76 G.S.D. K42 GROUPAMARONCONE96 SEBASTIANO MM45 0.41.54

126 POLISPORTIVA NAMASTE'ASSENI97 MARCO AMATORE 0.41.56

35 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TERENZIO98 ANTONIO MM55 0.42.09

90 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEPELLINO99 ANTONINO MM60 0.42.15

86 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMECONSAMARO100 MICHELE MM65 0.42.18

105 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADI MARIA101 DOMENICO MM40 0.42.25

25 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.DONARELLI102 VALERIO MM65 0.42.28

111 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAVITALE103 GIOVANNI MM55 0.42.29

60 G.S.D. K42 GROUPAMABASILI104 VALERIO MM50 0.42.31

154 A.S.D. ATL. CIRCEODI CHIARA105 TOMMASO MM55 0.42.57

149 FASHION SPORTING TEAM ROMABRUNELLI106 ANTONIO MM45 0.43.05

153 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA107 MARCELLO MM50 0.43.10

12 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CALDARERA108 ANTONIO MARIO MM45 0.43.18

66 G.S.D. K42 GROUPAMADADDARIO109 LUCA AMATORE 0.43.27

28 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MASOTTI110 MAURIZIO MM55 0.43.38

68 G.S.D. K42 GROUPAMALA ROCCA111 STEFANO MM40 0.43.39

132 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI112 ENNIO MM65 0.43.43

147 POLI GOLFOMASSA113 EMILIO MM65 0.43.52

77 G.S.D. K42 GROUPAMARONDINELLI114 VINCENZO MM45 0.43.56

155 SIMMEL COLLEFERROSPOLETINI115 LUCIANO MM60 0.43.56

16 G.S. CAT SPORT ROMAFILESI116 MAURIZIO MM55 0.44.06

150 FASHION SPORTING TEAM ROMAZIPETO117 NICOLA MM50 0.44.28

151 FASHION SPORTING TEAM ROMAMANZINI118 LUCIANO MM45 0.44.32

141 A.S.D. ATL. SABAUDIANATALIZI119 CLAUDIO MM40 0.44.36

93 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEVOLANTE120 PAOLO AMATORE 0.45.13

83 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERNARDINI121 MAURIZIO MM50 0.45.27

70 G.S.D. K42 GROUPAMAMARCHESE122 RICCARDO MM55 0.45.27

131 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'123 UMBERTO MM50 0.45.29

187 POLISPORTIVA NAMASTE'FELICI124 FABRIZIO MM40 0.45.34

89 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEPARISI125 ROMOLO MM50 0.45.39

152 FASHION SPORTING TEAM ROMAD'INZEO126 GUIDO MARIA MM45 0.46.01

180 A.S. AMATORI CASTELFUSANOBOBO'127 MAURO MM50 0.46.40

18 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGRASSO128 ANGELO MM50 0.46.51

97 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACERACCHI129 LUIGI MM50 0.47.14

74 G.S.D. K42 GROUPAMARANELLETTI130 GIOVANNI MM50 0.48.19

102 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE MARIA131 MICHELANGELO MM60 0.48.28

36 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI132 MAURIZIO MM65 0.48.55

61 G.S.D. K42 GROUPAMABERARDO133 PIETRO MM60 0.49.32

179 A.S. AMATORI CASTELFUSANOBONACCI134 CARLO MM45 0.50.19

17 A.S. MEDITERRANEACORVARO135 GINO MM60 0.50.37

117 FREE RUNNERS LARIANOPACIFICO136 CARMINE MM75 0.52.18

67 G.S.D. K42 GROUPAMAGAGGIOLI137 PIERO MM65 0.53.43

63 G.S.D. K42 GROUPAMABRUNETTI138 RINALDO MM55 0.56.54

domenica 23 novembre 2008 Pagina 2 di 3www.roadrunnersclub.it



Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale femminile
Tempo

184 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA1 GLORIA PROMESSA 0.38.03

19 G.S. CAT SPORT ROMASCARSELLA2 PIERA MF50 0.38.47

190 POLI GOLFOTRANCHINI3 FRANCESCA MF35 0.38.52

81 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEZERVOS4 KIM THU MF40 0.41.46

80 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEGIRLANDO5 RITA MF45 0.42.27

59 G.S.D. K42 GROUPAMAROSSI6 BEATRICE MF40 0.43.17

57 G.S.D. K42 GROUPAMAPINNA7 VINCENZINA MF55 0.44.01

169 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI8 ANNA FELICITA MF45 0.45.56

55 G.S.D. K42 GROUPAMALAMARQUE9 MARIE CLAIRE MF35 0.45.57

156 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI10 IVANA MF50 0.46.43

194 G.S. BANCARI ROMANIMACRI'11 MARIA CRISTINA AMATORE 0.46.56

38 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.DI RENZO12 SILVIA AMATORE 0.47.13

121 FREE RUNNERS LARIANOQUATTROCCHI13 ORIANA AMATORE 0.47.28

144 POLI GOLFORACCUGLIA14 SONIA AMATORE 0.48.25

135 ATLETICA ARCECELLETTI15 SONIA MF45 0.49.43

79 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI16 ANTONELLA MF45 0.54.30

56 G.S.D. K42 GROUPAMAPASQUALONI17 SIMONETTA MF55 0.56.54

domenica 23 novembre 2008 Pagina 3 di 3www.roadrunnersclub.it



Lago di Sabaudia 23/11/2008

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica maschile
Tempo

127 ASI ATLETICA LATINA 80DE BLASIO1 CARLO 0.29.59

137 POLIGOLFOMALLOZZI2 FRANCESCO 0.30.03

165 COLLEFERRO ATLETICAPIACENTINI3 UMBERTINO 0.30.17

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. SENIORES MASCHILE
Tempo

183 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU1 DANIELE 0.31.45

191 FASHION SPORTING TEAM ROMAMINASI2 FRANCESCO 0.35.42

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. PROMESSE MASCHILE
Tempo

168 A.S.I. SUD LAZIOBARATTA1 ALESSIO 0.34.17

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI MASCHILE
Tempo

143 POD. FISIOSPORTGIROLAMI1 MARCO 0.30.38

139 A.S.D. MATESE RUNNINGDE CRISTOFARO2 SALVATORE 0.32.05

177 POL. CECCHINA AL.PA. SEZ.ATL.SIMONE3 EMANUELE 0.33.02

115 FREE RUNNERS LARIANOMORONI4 LUCA 0.34.09

128 ASI ATLETICA LATINA 80CELEBRIN5 SIMONE 0.34.39

124 A.S.D. ACORP ROMAGUARNIERI6 LORENZO 0.37.36

171 ATLETICA CECCANODI MARCO7 SIMONE 0.38.04

138 POL. DIL. MAREMOTOPASSARETTA8 ROBERTO 0.38.52

142 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAIVONINI9 MARCO 0.39.43

126 POLISPORTIVA NAMASTE'ASSENI10 MARCO 0.41.56

66 G.S.D. K42 GROUPAMADADDARIO11 LUCA 0.43.27

93 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEVOLANTE12 PAOLO 0.45.13

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM35
Tempo

101 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAD'AMICO1 ALBERTO 0.32.18

130 A.S.D. PODISTICA TERRACINAFAIOLA2 FRANCESCO 0.32.23

113 FREE RUNNERS LARIANOCHIOMINTO3 FABRIZIO 0.32.33

100 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACORLIANO'4 ETTORE STEFANO 0.32.50

37 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VITA5 ALESSANDRO 0.32.57

181 ATLETICA CECCANOBARRALE6 MASSIMILIANO 0.33.01

85 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBRANDI7 FABRIZIO 0.34.08

160 ATLETICA ARCEGRIMALDI8 LEONARDO 0.35.17

104 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE VITO9 DOMENICO 0.35.21

21 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.BIANCHI10 DANILO 0.35.47

22 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CANNAVICCIO11 PATRIK 0.35.47

116 FREE RUNNERS LARIANONAPOLEONI12 MAURO 0.35.59

72 G.S.D. K42 GROUPAMAMUSSO13 FABIO 0.36.07

162 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI14 SACHA 0.36.16

103 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE SANTIS15 RAFFAELE 0.36.57

114 FREE RUNNERS LARIANOCOSTA16 MASSIMILIANO 0.37.36

173 LATINA RUNNERSSAVARINO17 PIER LUIGI 0.37.45

188 POLI GOLFOSQUILLANTE18 GAETANO 0.38.27

186 A.S.D. ATL. SABAUDIALACALAMITA19 FILIPPO 0.39.17

193 A.S.D.IAL.ING.ARCH.LAZIORINALDI20 MATTEO 0.39.28

69 G.S.D. K42 GROUPAMALAMARQUE21 FREDERIC 0.40.26

30 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI22 MATTEO 0.40.51

133 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI23 MARCO 0.40.56

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM40
Tempo

129 A.S.D. PODISTICA TERRACINAIANNARINI1 PATRIZIO 0.31.38

164 S.S. LAZIO ATL.TERSIGNI2 ATTILIO 0.31.52

157 LATINA RUNNERSTESON3 OSCAR MAURO 0.33.17

159 POL. SAN VALENTINOPROTANI4 ROBERTO 0.33.21

174 FASHION SPORTING TEAM ROMAMAZZA5 ALESSANDRO 0.33.39

189 POL. ROMA XIIIPECCHIA6 PIERO 0.34.28

136 A.S.D. ATL. MONTICELLANATRANI7 BENEDETTO 0.34.33

94 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEZUCCARELLI8 FABIO 0.34.35

31 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RENDICINI9 TEOBALDO 0.34.58

109 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIASPADA10 ALESSANDRO 0.35.41

167 ATL. CASTELLO SORADI RIENZO11 NEMBO 0.35.57

178 POL. CECCHINA AL.PA. SEZ.ATL.CAMILLI12 FABIO 0.36.36

161 A.S.D. ATL. SABAUDIAMINERVINI13 SAVERIO 0.36.41

158 POLIGOLFOMUZZO14 ORAZIO 0.36.54

118 FREE RUNNERS LARIANOSILLA15 MARCO 0.37.06
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148 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA16 FABRIZIO 0.37.19

192 A.S.D. ATL. SABAUDIAMANCONE17 ANTONIO 0.37.31

123 A.S.D. ACORP ROMACANINO18 RICCARDO 0.39.19

96 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIABEN TANFOUS19 SOUHAIL 0.39.31

108 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAROCCHI20 MARCO 0.39.31

107 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMICHELETTI21 DAVIDE 0.41.13

33 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SANSABINI22 ALESSIO 0.41.33

105 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADI MARIA23 DOMENICO 0.42.25

68 G.S.D. K42 GROUPAMALA ROCCA24 STEFANO 0.43.39

141 A.S.D. ATL. SABAUDIANATALIZI25 CLAUDIO 0.44.36

187 POLISPORTIVA NAMASTE'FELICI26 FABRIZIO 0.45.34

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM45
Tempo

185 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO1 LUCIO 0.31.02

122 A.S.D. ACORP ROMADE CARVALHO2 ANTONIO CARLOS 0.34.00

99 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACONTE3 MARIO 0.37.17

29 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MOLINARI4 STEFANO 0.37.22

78 G.S.D. K42 GROUPAMATEMPIO5 GIORGIO 0.37.52

62 G.S.D. K42 GROUPAMABOSCHETTI6 CLAUDIO 0.38.15

71 G.S.D. K42 GROUPAMAMENOZZI7 MAURIZIO 0.38.19

87 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEDE BERARDIS8 CLAUDIO 0.38.49

134 ATLETICA ARCEGERMANI9 ANTONIO 0.40.35

106 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE10 PAOLO 0.40.59

23 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI11 STEFANO 0.41.48

76 G.S.D. K42 GROUPAMARONCONE12 SEBASTIANO 0.41.54

149 FASHION SPORTING TEAM ROMABRUNELLI13 ANTONIO 0.43.05

12 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CALDARERA14 ANTONIO MARIO 0.43.18

77 G.S.D. K42 GROUPAMARONDINELLI15 VINCENZO 0.43.56

151 FASHION SPORTING TEAM ROMAMANZINI16 LUCIANO 0.44.32

152 FASHION SPORTING TEAM ROMAD'INZEO17 GUIDO MARIA 0.46.01

179 A.S. AMATORI CASTELFUSANOBONACCI18 CARLO 0.50.19

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM50
Tempo

140 GIOIA SANNITICA SPORT E' VITAPETELLA1 FRANCESCO 0.32.59

34 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SARDO2 FABRIZIO 0.33.25

175 POLI GOLFOCAPRARO3 GUGLIELMO 0.34.50

125 A.S.D. ACORP ROMACARLINI4 RAIMONDO MARIA 0.35.25

24 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI5 MAURO 0.35.27

166 ATL. CASTELLO SORAFIORINI6 FELICE 0.36.04

182 ATLETICA CECCANOMICHELI7 MAURO 0.36.39

112 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAZECCHI8 ETTORE 0.36.42

65 G.S.D. K42 GROUPAMACUTOLO9 ANTONIO 0.37.59

145 POLI GOLFOCALCE10 GIOVANNI 0.38.35

15 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RIPARIS11 FILIBERTO 0.38.50

60 G.S.D. K42 GROUPAMABASILI12 VALERIO 0.42.31

153 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA13 MARCELLO 0.43.10

150 FASHION SPORTING TEAM ROMAZIPETO14 NICOLA 0.44.28

83 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERNARDINI15 MAURIZIO 0.45.27

131 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'16 UMBERTO 0.45.29

89 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEPARISI17 ROMOLO 0.45.39

180 A.S. AMATORI CASTELFUSANOBOBO'18 MAURO 0.46.40

18 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGRASSO19 ANGELO 0.46.51

97 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACERACCHI20 LUIGI 0.47.14

74 G.S.D. K42 GROUPAMARANELLETTI21 GIOVANNI 0.48.19

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM55
Tempo

163 ATL. FROSINONEROMAGNA1 GIOVANNI 0.35.13

27 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI2 BRUNO 0.36.06

84 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBESTIACO3 MARINO 0.37.01

119 FREE RUNNERS LARIANOVALERI4 DOMENICO 0.37.14

176 POLI GOLFODERIU5 AGOSTINO 0.37.42

146 POLI GOLFOZANGRILLI6 LUIGI 0.37.58

64 G.S.D. K42 GROUPAMACRIALESI7 MORENO 0.38.19

35 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TERENZIO8 ANTONIO 0.42.09

111 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAVITALE9 GIOVANNI 0.42.29

154 A.S.D. ATL. CIRCEODI CHIARA10 TOMMASO 0.42.57

28 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MASOTTI11 MAURIZIO 0.43.38

16 G.S. CAT SPORT ROMAFILESI12 MAURIZIO 0.44.06

70 G.S.D. K42 GROUPAMAMARCHESE13 RICCARDO 0.45.27

63 G.S.D. K42 GROUPAMABRUNETTI14 RINALDO 0.56.54

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM60
Tempo

172 COLLEFERRO ATLETICABRIGNANTI1 ANTONIO 0.38.33
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170 COLLEFERRO ATLETICABATTISTI2 GIULIANO 0.38.44

73 G.S.D. K42 GROUPAMAPINTUS3 GIOVANNI 0.39.22

98 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACOLAIACOVO4 FRANCESCO 0.41.24

90 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEPELLINO5 ANTONINO 0.42.15

155 SIMMEL COLLEFERROSPOLETINI6 LUCIANO 0.43.56

102 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE MARIA7 MICHELANGELO 0.48.28

61 G.S.D. K42 GROUPAMABERARDO8 PIETRO 0.49.32

17 A.S. MEDITERRANEACORVARO9 GINO 0.50.37

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM65
Tempo

9 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA1 LUCIANO 0.41.44

86 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMECONSAMARO2 MICHELE 0.42.18

25 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.DONARELLI3 VALERIO 0.42.28

132 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI4 ENNIO 0.43.43

147 POLI GOLFOMASSA5 EMILIO 0.43.52

36 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI6 MAURIZIO 0.48.55

67 G.S.D. K42 GROUPAMAGAGGIOLI7 PIERO 0.53.43

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM70
Tempo

120 FREE RUNNERS LARIANORAPALI1 BENITO 0.38.51

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM75
Tempo

117 FREE RUNNERS LARIANOPACIFICO1 CARMINE 0.52.18
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Lago di Sabaudia 23/11/2008

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica femminile
Tempo

184 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA1 GLORIA 0.38.03

19 G.S. CAT SPORT ROMASCARSELLA2 PIERA 0.38.47

190 POLI GOLFOTRANCHINI3 FRANCESCA 0.38.52

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI FEMMINILE
Tempo

194 G.S. BANCARI ROMANIMACRI'1 MARIA CRISTINA 0.46.56

38 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.DI RENZO2 SILVIA 0.47.13

121 FREE RUNNERS LARIANOQUATTROCCHI3 ORIANA 0.47.28

144 POLI GOLFORACCUGLIA4 SONIA 0.48.25

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF35
Tempo

55 G.S.D. K42 GROUPAMALAMARQUE1 MARIE CLAIRE 0.45.57

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF40
Tempo

81 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEZERVOS1 KIM THU 0.41.46

59 G.S.D. K42 GROUPAMAROSSI2 BEATRICE 0.43.17

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF45
Tempo

80 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEGIRLANDO1 RITA 0.42.27

169 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI2 ANNA FELICITA 0.45.56

135 ATLETICA ARCECELLETTI3 SONIA 0.49.43

79 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI4 ANTONELLA 0.54.30

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF50
Tempo

156 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI1 IVANA 0.46.43

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF55
Tempo

57 G.S.D. K42 GROUPAMAPINNA1 VINCENZINA 0.44.01

56 G.S.D. K42 GROUPAMAPASQUALONI2 SIMONETTA 0.56.54
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